UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 35/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 35/2023 – CEAD/UFPI

2ª CONVOCAÇÃO

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por

meio da Comissão de Seleção (Portaria 70/2023 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao EDITAL 35/2023 – CEAD/UFPI, destinado à formação de

cadastro de reserva de candidatos à função de Orientador de TCC para, na condição de

Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Língua Portuguesa e Literaturas de Língua

Portuguesa do CEAD/UFPI, tornam público aos interessados a 2ª Convocação, que se dará por

CPF, vínculo institucional, nota e nome do candidato, que devem confirmar sua intenção ou

não em assumir a vaga até as 12h dia 17/08/2023 através do e-mail:

letrasportuguesead@ufpi.edu.br.

CPF VÍNCULO PONTUAÇÃO NOME

305.xxx.513-49 EXTERNO 30 PONTOS VILMA LAGES LOPES DA SILVA

801. xxx.803-53 EXTERNO 26 PONTOS LUCÉLIA NÁRGERA DE ARAÚJO

474. xxx.373-72 EXTERNO 26 PONTOS WILVON DE OLIVEIRA SAMPAIO

264. xxx.153-00 EXTERNO 24 PONTOS MARIA DA CRUZ RUFINO LEAL

940. xxx.563-20 EXTERNO  21 PONTOS ANTONIA LUCIANA MENDES

287. xxx.473-87 EXTERNO 20 PONTOS ROSEMARY RUFINO

Teresina (PI), 14 de agosto de 2023

Comissão de Seleção do EDITAL 35/2023 – CEAD/UFPI

mailto:letrasportuguesead@ufpi.edu.br
mailto:letrasportuguesead@ufpi.edu.br